РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.11.2017
	№ 1023 ___
	ст-ца Обливская

	О сотрудничестве Администрации Обливского района с правоохранительными органами

Руководствуясь подпунктом 2 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации мер по предупреждению коррупции в муниципальном образовании «Обливский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить отдел по юридическим вопросам и антикоррупционной деятельности Администрации Обливского района ответственным за сотрудничество с правоохранительными органами.
2. Информационно-аналитическому сектору (Юмогулова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте Администрации Обливского района в разделе «Противодействие коррупции».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Обливского района по взаимодействию с администрациями сельских поселений – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды А. А. Деревянко.

	Глава
Обливского района
	В.Н. Черноморов

Постановление вносит
отдел по юридическим вопросам
и антикоррупционной деятельности
PAGE
2